
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.11524 – I SQUARED CAPITAL / RUBIS TERMINAL) 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(C/2024/3631)

1. Komisija 2024. gada 29. maijā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju saskaņā ar Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— I Squared Capital Advisors (US) LLC (“I Squared”, Amerikas Savienotās Valstis), ko kontrolē ISQ Holdings, LLC (Kaimanu 
salas),

— Rubis Terminal Infra SAS (“Rubis Terminal”, Francija), ko pašlaik netieši kopīgi kontrolē I Squared un Rubis SCA (Francija).

I Squared Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē vienpersoniski iegūs pilnīgu kontroli pār Rubis 
Terminal. Plānotā iegāde ir apvienošanās, pārejot no kopīgas kontroles uz vienpersonisku kontroli, kā definēts 
Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunktā un 2. punkta b) apakšpunktā.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— I Squared ir globāls infrastruktūras ieguldījumu uzņēmums, kas pasaules mērogā koncentrējas uz tādām nozarēm kā 
enerģētika, sabiedriskie pakalpojumi, piekabju noma, telesakari, veselības aprūpe un transports,

— Rubis Terminal pārvalda šķidro beztaras kravu uzglabāšanas termināļus Beļģijā, Francijā, Nīderlandē un Spānijā un 
specializējas beztaras šķidrumu un gāzu, piemēram, ķimikāliju, mēslošanas līdzekļu, biokurināmā un degvielu, 
glabāšanā un apstrādē.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par dažu koncentrācijas darījumu vienkāršotu izskatīšanu saskaņā ar Padomes Regulu (EK) 
Nr. 139/2004 par kontroli pār uzņēmumu koncentrāciju (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši 
paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.11524 – I SQUARED CAPITAL / RUBIS TERMINAL

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu vai pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
C sērija 

C/2024/3631 5.6.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/3631/oj 1/2

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 160, 5.5.2023., 1. lpp.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV OV C, 5.6.2024. 

2/2 ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/3631/oj


	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.11524 – I SQUARED CAPITAL / RUBIS TERMINAL) Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (C/2024/3631)

